Hexagon Capital Fund d’un montant initial de 1,5 M€ réduit  

à 600 K€ et devenant non-dilutif 

Ormes, le 14 février 2025 – 8H45 

Vergnet, expert en production d’énergies renouvelables (éolien, solaire, hybride), annonce avoir 
modifié l’emprunt obligataire d’un montant initial total d’un million cinq cent mille euros (1.500.000€) 
conclu avec Hexagon Capital Fund. 

Conformément à sa feuille de route, le groupe Vergnet poursuit la rationalisation de ses financements 
pour accompagner son redéploiement. Après l’arrêt du contrat de financement conclu avec ATLAS 
Capital Market (Communiqué du 9 décembre 2024), le groupe annonce la renégociation de son